
Legenda:

1-1Uuntu k vypInerlr

|_|hodnotv se nacítaji z listu "ldentrfikace"

Příloha č 1 kvýrleru MF č U/VaDA/2022

PLÁNOVÁ KALKULACE CENY VODY
PRo KALENoÁŘruí RoK 2025

PRO OBLAST (lOrnurUl,@

Tabulka č. 1

l. přúemce vodného a stočného - název

Přlemce vodného a stočného - lČO
provozovatel - rlázev

Provozovatel - lLO

vlastnik - nazev

vlastnlk , lčo

Formulát'A až G

lndex 1 až x

lll

Vl, lČPE sorrvisejícr s cenou

Vll, Prostředky obnovy na rok xxxx (t) (mil, Kč) podle PFo

Vl1,1 Z toho: Prostředky na obnovu Z Vodného a stočného na rok XXXX (t)

Hodnota soUVlseilctho tnfrastrukturntl]o ma.letku podIe VUME (mil. Kč)
VllI l31 12 2023

:oN1\lAco TECHNIsERVlS s,r,o.

)-71 36 264

:oNMAco TECl-]NlSERVls S.r,o

11 36 264

r'iz list ldentifikace

r'iz list ldentifikace

ormulář A

1

Voda pitná Voda odpadní

viz llst ldentií kace viz list ldentifikace

0,050 000 0,020 000

0,050 000 0,020 000

7,986 000 8,5 1 5 000

více zde

Vice zde

vice zde

uce zde

y]lczde

vige zde

více zde

více zde

Vice zde

více zde

Více zde

více zde

vtce zde

Vice Zde

vice zde

Vice zde

Více zde

více zde

Více zde

Více zde

více zde

Více zde

v!!e_zjc

více zde

Vice zde

více zde

vice zde

více zde

více zde

vice zde

Více zde

více zde

vice zde

více zde

Více zde

vtce zde

více zde

Vice zde

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Řaoek l(all<ulační položky
Měrná

jednotka

voda pitná Voda odpadní

2025 2025

kalkulace kalkulace
1 2 2a 3 4

1,

1,1

1,2

1,3

1.4

Vateri ál

- surova Voda podzemní + povrchová

- pitná voda převzatá + odpadní voda předana k čištění

, chemikálie

- ostatnl materiál

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,1 1 6 000 0,030 000

0,020 000 0,000 000

0,000 000 0,000 000

0,046 000 0,000 000

0,050 000 0,030 000

,1

.2

:nerg ie

- elektrická energie

- ostatnl enerqie

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,190 000 0,090 000

0, ] 90 000 0,090 000

0,000 000 0,000 000

3.

3 .1

3.2

Osobní náklady

- mzdové náklady

- osobnl náklady da|ší

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,080 400 0,1 70 1 00

0,060 000 0,1 26 900

0,020 400 0,043 200

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

fstatní přímé náklady

- odpisy infrastrukturního maJetku

obrrovující opravy infrastrukturniho majetl(u

- opravy infrastruktUrniho majetku ostatní

- pachtovné/náiemné infrastrukturniho maietkU

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil, Kč

mil. Kč

0,060 000 0,040 000

0,050 000 0,020 000

0,01 0 000 0,020 000

0,000 000 0,000 000

0,000 000 0,000 000

5.

5.1

5.2

5.3

Iine provozní nák|ady

- poplatky za vypouštění odpadních Vod

, ostatnl provozri naklady eXternl

- ostatni provozl]i rláklady ve vlastní režii

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

mil. Kč

0,070 000 0,090 000

0,000 000 0,000 000

0,060 000 0,080 000

0,01 0 000 0,0 1 0 000

6,

7.

8

:inančni náklady

fstatní sino5y

r'ýrobní režie

rnil. Kč

mil, Kč

rlil, Kč

0,000 000 0,000 000

0,000 000 0,000 000

0,035 000 0,035 000

),

).1

Správní režie

- z ř, 9 osobní nák|ady režijní spravnr

mil, Kč

rnil. Kč

0,01 7 000 0,0,]7 000

0,000 000 0,000 000

10. úplné vlastrrí nákladv íuvN) rnil, Kč 0,568 400 0,472100



Počet pracovníkU osob 1 1

B ýoda pitná fakturovana mil, rn 0,009 500

C z tol]o domácnosti mil, m 0,009 500 X

D ýoda odpadnl odVádéná fakturovaná mi|, mJ X 0,01 0 300

E z toho domacnostl mil. m3 x 0,009 500

F y'oda srážková fakturovaná mil. mr x 0,000 000

G ýocla odpadrrr čišténa tnil, m] 0,01 8 000

H )itná nebo odpadnl voda pievzata mil. ml 0,000 000 0,000 000

I
)itna nebo odpadnr voda předaná rnil, m] 0,000 000 0,000 000

) y'oda vyrobena mil, m] 0,01 0 000 0,000 000

Vice zde

Vice zde

Více zde

více zde

vice zde

Více zde

uce zde

více zde

více zde

více zde

Vice zde

více zde

více zde

vice zde

ťce zde

více zde

vice zde

Vice zde

vlce zde

vice zde

vice zde

VíCe zde

Více zde

více zde

Poznámka:
r Naklady a prostředky ollnovy se uvácléjr v rnil. l(č na 6 desetinných lnlst

r Řadky vtt až Vlll se uvádélr v llil, Kč na 6 desetinnych míst

r VUME = vybrarre údaje maletl<ove evidence,

r lcpE = identifikačnl číslo provoznt evidence,

r PFO = plán financovánl obnovy vodovodu a kanalizaci,

Tabulka č. 2

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text
Voda pitná Voda odpadní
kalkulace kalkulace

1 2 2a 3a 4a

11, ]EDNOTKOVÉ NAKLADY Kcm 59,831 579 .15,834 95 1

12. /VrovnáVacl položkV rlil. Kc 0,000 000 0,000 000

12.1
Vyrovnávaci položka z loku t-2 dle platných pravidel cenoVé
"eq ula ce

mil, Kč 0,000 000 0,000 000

12,2
=inanční lypořadánl rozdilu kalkulací prováděných podIe

letodiky oPŽP - íinanční nástroie
tnil, Kč 0,000 000 0,000 000

3. JVN + vyrovnávaci položky rnil, Kč 0,568 400 0,472 100

14 (alkulačnt zisk/ztata rnil, Kc 0,0,]8 400 0,00B 900

i5.
podíl kalkul, zisku/ztráty z úVN včetně vyrovnávacích položek
\riéntářní l lká7áipl\ 3,24

,1,89

16, z l'. 14 prostředl<y na obnoVU ir]frastrukturního ma]etku rlil, Kč 0,000000 0,000000

7 zisk k použití/ ztráta mil. Kč 0,01 8 400 0,008 900

8. :elkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/zIráia mil. Kč 0,586 800 0,481 000

9. /oda fakturovaná pitná, odpadní + srážková tnil, m' 0,009 500 0,01 0 300
)_0. UPLATŇoVANÁ CENA pro vodné, stočné Kč,m' 61,76 46,69

1 UPLATŇOVANÁ cENA pro Vodné, stočné + DPH Kč,m 
r 69,17 52,29

2 Plné obnovujíci cena Kč,m'r 59,83 45,83

x

Měrná jednotka


